

**Elexperten.DK Ikast ApS**  
Industrivej 34, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 30 60 91**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

---

Jan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	El Experten.DK Ikast ApS Industrivej 34 7430 Ikast  Telefon: 96 60 08 68 E-mail: jm@el Experten.dk  CVR-nr.: 28 30 60 91 Stiftet: 22. december 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JM Holding, Ikast ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed samt anden hertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.789 t.kr. mod 15.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.840 t.kr. mod 5.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.789.431</b>	<b>15.831.335</b>
1 Personaleomkostninger	-11.110.245	-8.792.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.812	-92.782
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.482.374</b>	<b>6.946.028</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.467	0
Andre finansielle indtægter	17.352	452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.196	-54.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.496.997</b>	<b>6.892.128</b>
3 Skat af årets resultat	-1.656.860	-1.517.316
<b>Årets resultat</b>	<b>5.840.137</b>	<b>5.374.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.299.886	0
Overføres til overført resultat	0	5.374.812
Disponeret fra overført resultat	-1.459.749	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.840.137</b>	<b>5.374.812</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	567.991	132.161
Materielle anlægsaktiver i alt	567.991	132.161
5 Andre tilgodehavender	77.801	77.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.801	77.801
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>645.792</b>	<b>209.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.040.822	765.703
Varebeholdninger i alt	1.040.822	765.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.359.123	2.090.944
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.784.116	923.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.641.626	443.155
Tilgodehavende selskabsskat	56.140	222.684
Andre tilgodehavender	216.150	353.799
Periodeafgrænsningsposter	199.587	187.413
Tilgodehavender i alt	9.256.742	4.221.777
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.000.255
Værdipapirer i alt	0	2.000.255
Likvide beholdninger	2.752.504	5.628.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.050.068</b>	<b>12.616.245</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.695.860</b>	<b>12.826.207</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	192.307	192.307
	Overført resultat	5.840.137	7.299.886
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.032.444</u></b>	<b><u>7.492.193</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	378.500	165.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>378.500</u></b>	<b><u>165.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	735.485	356.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.145.061	1.039.560
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.416
	Anden gæld	3.404.370	3.762.472
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.284.916</u>	<u>5.168.514</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.284.916</u></b>	<b><u>5.168.514</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.695.860</u></b>	<b><u>12.826.207</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	192.307	1.925.074	3.500.000	5.617.381
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.374.812	0	5.374.812
Egenkapital 1. januar 2021	192.307	7.299.886	0	7.492.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.459.749	0	-1.459.749
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.299.886	0	7.299.886
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.299.886	0	-7.299.886
	<u>192.307</u>	<u>5.840.137</u>	<u>0</u>	<u>6.032.444</u>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.656.469	7.505.321
Pensioner	1.213.046	1.045.286
Andre omkostninger til social sikring	240.730	241.918
	<b>11.110.245</b>	<b>8.792.525</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	27
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	52.196	54.352
	<b>52.196</b>	<b>54.352</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.443.860	1.537.316
Regulering af udskudt skat	213.000	-20.000
	<b>1.656.860</b>	<b>1.517.316</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.299.109	1.382.525
Tilgang i årets løb	505.160	135.000
Afgang i årets løb	0	-218.416
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.804.269</b>	<b>1.299.109</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.166.948	-1.335.484
Årets afskrivninger	-69.330	-49.880
Afskrivning, afhændede aktiver	0	218.416
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.236.278</b>	<b>-1.166.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>567.991</b>	<b>132.161</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	77.801	77.801
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>77.801</b>	<b>77.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>77.801</b>	<b>77.801</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsprisen af periodens arbejde	9.629.927	4.716.606
Modtagne acontobetalinge	-7.581.296	-4.148.890
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.048.631</b>	<b>567.716</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.784.116	923.782
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-735.485	-356.066
	<b>2.048.631</b>	<b>567.716</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er overfor tredjemand stillet garantier. Garantierne udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.172 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 205 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 723 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig ydelse på ca. 330 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelse udgør 165 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er overfor tredjemand stillet garantier. Garantierne udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.060 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 28306091, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.